
3 soveværelse Villa til salg i Benidorm, Alicante

NYBYG LUKSUS VILLAER I BENIDORM

Nybyggeri boligkompleks af luksusvillaer beliggende i et roligt og afsondret område i hjertet af Benidorm, på en bakke
omgivet af grønne områder, parker og træer, med en smuk udsigt over byen, havet og bjergene.

Afstand til strand – 1200 meter.

Den fordelagtige beliggenhed af dette boligområde giver dig mulighed for at have alle former for tjenester såsom
skoler, hospitaler, butikker, golfbaner, indkøbscentre og alt i gåafstand fra det historiske centrum.

Villaer bygget med de højeste kvalitetsstandarder, består af to etager og en kælder med en engelsk terrasse, der giver
naturligt lys.

I stueetagen finder du entré, stue og køkken, soveværelse og badeværelse, veranda med adgang til poolen.

På øverste etage finder du 2 soveværelser med private badeværelser, påklædningsværelse, solarium og åben terrasse.

Kælderen består af rum til forskellige anvendelser, vaskerum, depotrum og to engelske terrasser.

Kælderen er gratis at bruge: efter behag er der mulighed for at lave ekstra soveværelse og badeværelse, stor stue med
muligheder for brug såsom fitnessrum, sauna, billardrum mv.

Benidorm beliggende i centrum af La Marina Baixa-regionen, er det populære spanske feriested Benidorm, et af de
vigtigste turistmål langs Costa Blanca. Dens fremragende strande, brede udvalg af overnatningsmuligheder,
restauranter og mange rekreative aktiviteter.

Benidorm byder på uendelige muligheder: fra at gå en tur langs promenaden, svømme i det krystalklare vand,
vandsport, en bådudflugt til øen Tabarca eller en vandretur gennem Benidorms historiske kvarter, der ligger på et
forbjerg, er den gamle bydel i stor kontrast til de brede avenuer i den største turistby.

Komplet med sine fine sandstrande, krystalvand, privilegeret klima og fantastisk infrastruktur har alt sammen givet
Benidorm denne region – også udstyret med en fantastisk infrastruktur af højkvalitetstjenester – dens velfortjente
berømmelse.

  3 soveværelser   3 badeværelser   260m² Byg størrelse
  513m² Grundstørrelse   Svømmepøl

870.000€

 Ejendom markedsført af Costa Blanca Housing
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